
NEPORAZITELNÉ 
AKCE TÝDNE
Každý týden za Vás hlídáme nejvýhodnější zboží na trhu.

SBÍREJTE BODY
NA STA   EBNICE

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group.

Cena bez bodů: 459 Kč

299,-
S 8 BODY

- 34

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229,- - 58 %

 11 90

 10 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 34 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90 - 30 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 57 %

 89 90

 77 70
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50 - 41 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
 *Tato nabídka platí od 3. 4. 2024.

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč

Vepřová  
pečeně  
bez kosti – v celku*
• chlazená • 1 kg 

Albert Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l

Máslo
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
bez Aplikace /11,96 Kč  
Aplikace

Dolce Gusto
• 16–18 ks • 1 ks od 6,11 Kč

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč 
bez Aplikace / 12,24 Kč Aplikace 

Coca-Cola, Fanta
• 2 l • 1 l = 19,45 Kč

Albert Hrozny bílé 
bezsemenné*
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
bez Aplikace / 5,98 Kč 
Aplikace

Merci
• 250 g • 100 g  
= 35,96 Kč bez Aplikace /  
31,08 Kč Aplikace

La Bohéma 
Jemný tuzemský
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
bez Aplikace /  
24,92 Kč  
Aplikace

Albert Řepkový olej
• 1 l

www.albert.czOd 2. 4. do 9. 4. 2024

A

NEPORAZITELNÉ

14SM_verze_.indb   114SM_verze_.indb   1 27.03.2024   21:29:1027.03.2024   21:29:10



NEPORAZITELNÉ

200 g

 35 90

 32 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 49 90

 43 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 43 %

 19 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,30 - 30 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 34 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 36 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 164 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 19 90

 17 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,10 - 37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku 
letáku 27. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 22.

KAŽDÝ TÝDEN 
U NÁS ŠETŘÍTE

Vídeňské minipárečky se sýrem
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč bez Aplikace / 21,95 Kč Aplikace

Šunka Amálka  
nejvyšší jakosti
• 100 g

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,41 Kč  bez Aplikace / 17,79 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 77 Kč • vybrané druhy

Apetito  
Rodinné
• 200 g • 100 g = 19,45 Kč

Pickwick Čaj
• 15–50 g  
• 100 g od 59,80 Kč 
• vybrané druhy

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 54,67 Kč  
• vybrané druhy

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč  
• vybrané druhy

Kunín  
Zakysaná smetana 12%
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč  
bez Aplikace / 8,90 Kč Aplikace

Opočenský 
jogurt
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč bez Aplikace / 
11,67 Kč Aplikace • vybrané druhy

2

14SM_verze_.indb   214SM_verze_.indb   2 27.03.2024   21:29:1827.03.2024   21:29:18



NEPORAZITELNÉ

400 ml

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA147,90 - 15 %

 79 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 25 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 56 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 34 %

 8 50

 7 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 46 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku 
letáku 27. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 22.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku 
letáku 27. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 22.

KAŽDÝ TÝDEN 
U NÁS ŠETŘÍTE

Fa Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 19,98 Kč bez Aplikace / 
14,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Velkopopovický Kozel 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč

Božkov Republica  
Exclusive
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

Persil  
Prací gel
• 72 dávek 
• 1 dávka = 4,85 Kč 
• vybrané druhy

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 131,87 Kč 
• vybrané druhy 

Domestos  
WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 166,54 Kč

Linteo Baby  
Dětské vlhčené  
ubrousky
• 80 ks

Hello Dětské  
ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Lenor  
Aviváž 
• 49 dávek  
• 1 dávka = 1,84 Kč 
• vybrané druhy

3

14SM_verze_.indb   314SM_verze_.indb   3 27.03.2024   21:29:2527.03.2024   21:29:25



SKVĚLÁ INSPIRACE,
CO UVAŘIT

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35r - 43 %

 9 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 36 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 86 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90

 12 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 32 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč

Birell Active
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Rajčata  
červená oválná
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč 
bez Aplikace / 7,96 Kč Aplikace 
• platí od 3. 4. 2024

Zmrzlina 
Magnum Pinta
• 440 ml
• 100 ml = 22,71 Kč

ZKUSTE TO 
I BEZ

MASA

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,14 Kč  

Granko
• instantní kakaový nápoj  
• 400 g • 100 g = 21,73 Kč

Hello Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč  

Poděbradka
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 8,60 Kč 
Aplikace

Při koupi 2 ks se Vám polovina 
ceny levnějšího výrobku
odečte na pokladně.

Menu Box
• 1 box

Nature's 
Promise Bio 
Tempeh uzený
• chlazený • balený
• 190 g 
• 100 g = 26,26 Kč

Japonské 
teriyaki

4 
porce

Panzani  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč 
bez Aplikace / 5,98 Kč Aplikace 

Z
D

A
R

M
A

ŽÍT 
ZDRAVĚ 
nikdy nebylo

jednodušší

SKVĚLÉ
INSPIRACE 
na každý den

stojí za to jíst lépeD
U

B
EN

 2
02

4

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• MENU BOXY – ZKUSTE TO BEZ MASA
• OCHUTNEJTE NATURE‘S PROMISE
• ČARODĚJNICKÉ POCHOUTKY

NEPORAZITELNÉ

14SM_sBP.indd   2714SM_sBP.indd   27 27.03.2024   21:42:0627.03.2024   21:42:06



2 l

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 43 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %  59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %
 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

Nature’s Promise  
Bio Maliny 
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Banány Premium
• 1 kg Grapefruit červený

• 1 kg

Kiwi
• 1 ks

Albert 
Jahody
• 500 g  
• 100 g = 8,98 KčAvokádo

• 1 ks

Nature’s Promise  
Bio Cuketa
• 500 g  
• 100 g  
= 7,98 Kč

Bio Květák
• 1 ks

Albert  
100% džus 
• 2 l • 1 l = 39,95 Kč
• vybrané druhy

Albert 100% šťávy
• 750 ml  
• 100 ml = 7,99 Kč 
• vybrané druhy

44

Nabídka čerstvého ovoce 
a zeleniny platí od 3. 4. 2024.

14SM_verze_.indb   414SM_verze_.indb   4 27.03.2024   21:29:5227.03.2024   21:29:52



nová sklizeň

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 14 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 26 %

 19 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 29 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 31 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NA VYBRANÉ
SUCHÉ PLODY 

AŽ

-26 %
Albert 
Mandle v hořké 
72% čokoládě
• 150 g 
• 100 g = 23,93 Kč

Albert 
Směs ořechů 
• 70 g • 100 g = 27,43 Kč 
• vybrané druhy

Gerbery mix
• 1 ks • ø květináče 12 cm 
• dostupné v prodejnách  
od pátku 5. 4. 2024

Trvalky mix*
• 1 ks  
• ø květináče 9 cm 

Grapefruit červený
• 1 kg

Letničky  
mix*
• 10pack

Muškát  
převislý*
• 10pack
• jednoduchý květ
• různé barvy

Salát Little Gem
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč

Batáty
• 1 kg

Mrkev raná vanička
• 1 kg

Kedlubna bílá
• 1 ks

Albert  
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,38 Kč

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 4. 4. 2024.

Okurka salátová  
hadovka
• 1 ks

5

Nabídka čerstvého ovoce 
a zeleniny platí od 3. 4. 2024.

Nabídka čerstvé zeleniny a ovoce platí od 3.4.2024

14SM_verze_.indb   514SM_verze_.indb   5 27.03.2024   21:30:1627.03.2024   21:30:16



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

320 g

85
MASA

%
91
MASA

%

90
MASA

%

86
MASA

%

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 19 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 15 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136r - 26 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 12 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 21 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 15 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Albert Kuřecí špíz se špekem* 
• masný polotovar • 1 kg

Albert  
Grilovací set Marengo*
• masný polotovar • 1 kg

Grilovací  
hasičská  
vypékačka
• cena za 100 g   
• obsluhovaný úsek

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice 
bez kosti*
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 209,34 Kč
• v nabídce Gurmán

Albert Miniberner  
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Albert 
Grilovací  
tyčinky
• 340 g 
• 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy Albert  

Klobásky s goudou
• 170 g  
• 100 g = 21,71 Kč

Albert Bavorská 
klobása šnek
• 180 g  
• 100 g = 36,06 Kč

Albert Burger Americano Maxi*
• masný polotovar • 4 ks / 320 g  
• 1 kg = 187,19 Kč

Albert Bio Špekáčky
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč

Albert Vinná  
klobása na gril*
• masný polotovar  
• 300 g  
• 1 kg = 183 Kč

Albert Alu  
grilovací 
tácky
• 4 ks v balení 
• 34 × 23 cm

Albert Masová  
klobása Salsiccia* 
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 199,67 Kč 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
66

*Tato nabídka platí od 3. 4. 2024.

14SM_verze_.indb   614SM_verze_.indb   6 27.03.2024   21:30:5027.03.2024   21:30:50



v

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 41 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 19 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 18 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 21 %

Hovězí přední  
bez kosti – kližka
• chlazená • 1 kg

Vepřová krkovice s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg

Hovězí nudličky
• chlazené • 300 g  • 1 kg = 266,34 Kč

Kuřecí steak mletý 
• masný polotovar  
• chlazený • 1 kg = 119,80 Kč

Albert Masová  
klobása Salsiccia* 
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 199,67 Kč 

Nature's Promise  
Bio Kuřecí  
spodní stehna
• chlazená  
• 450 g • 1 kg  
= 244,23 Kč

Candát – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Královské kuřecí  
prsní řízky
• chlazené • 600 g  
• 1 kg = 227 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 3. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Divoký losos  
keta – filet  
s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Výrobek z mletého vepřového masa
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 124,79 Kč

Kuře bez drobů*
• chlazené • 1 kg

77

Nabídka na této straně platí od 3. 4. 2024.

14SM_verze_.indb   714SM_verze_.indb   7 27.03.2024   21:31:2327.03.2024   21:31:23



150 g

400 g

130 g

96
MASA

%

95
MASA

%

85
MASA

%

95
MASA

%

NOVINKA

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 21 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 22 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 87 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 17 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 20 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 19 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 30 %

Játrovka
• 140 g  
• 100 g = 11,72 Kč

Selská  
klobása  
z přeštíka
• 270 g • 100 g = 27 Kč

Kuřecí minipárečky
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč

Paprikáš
• 100 g

Anglická slanina
• 150 g • 100 g  
= 22,60 Kč

Mistrovská 
klobása
• 350 g • 100 g 
= 25,12 Kč

Kovářský 
salám
• 500 g 
• 100 g = 15,56 Kč

Libové párky
• 400 g 
• 100 g  
= 14,73 Kč

Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 130 g 
• 100 g = 26,08 Kč

14SM_verze_.indb   814SM_verze_.indb   8 27.03.2024   21:31:4927.03.2024   21:31:49



94
MASA

%

94
MASA

%

85
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 31 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 33 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 37 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 23 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 26 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 28 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 87 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 17 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 32 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 19 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

Kladenská  
pečeně*
• cena za 100 g

Poličan*
• cena za 100 g

Javořické párky*
• cena za 100 g

Vepřová šunka 
dušená Idema*
• standardní jakost • cena za 100 g

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g

Dunajská klobása
• 400 g  
• 100 g = 21,98 Kč

Šunkové koleno
• 100 g

PREMIUM 
Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g • bez lepku, sóji, glutamanu 
sodného E621  
a barviva E120

Pikantní slanina  
Delikates*
• cena za 100 g

Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti 
– vepřová*
• cena za 100 g 

Salám PIRI PIRI
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

Ostravská  
klobása*
• cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 3. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. 

9

14SM_verze_.indb   914SM_verze_.indb   9 27.03.2024   21:32:4327.03.2024   21:32:43



 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 % 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 17 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 15 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,50 - 13 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 10 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

Albert Chléb lámankový
• krájený • balený • 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Albert Bábovka
• balená  
• 400 g • 100 g = 10,98 Kč
• mramorová, selská

Croissant  
s párkem
• 78 g  
• 100 g = 22,95 Kč

Rohlík 
Mlynářský  
žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,50 Kč

Croissant máslový
• 52 g • 100 g = 19,04 Kč

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Mlynářská 
Brioška*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Rustikální  
bramborový  
chléb
• 420 g  
• 100 g = 9,27 Kč

Koláč
• se žmolenkou 
• 80 g • 100 g = 16,13 Kč  
• různé druhy

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g, brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

10

14SM_verze_.indb   1014SM_verze_.indb   10 27.03.2024   21:33:0427.03.2024   21:33:04



200 g

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 35 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 22 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 45 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 14 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 18 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 28 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

Minibabybel
• 3× 20 g • 100 g = 56,50 Kč

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 25,65 Kč 
• vybrané druhy

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč  • vybrané druhy

Eidam 45% 
plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Albert  
Parenica neuzená
• 112 g • 100 g = 26,70 Kč

Albert  
Parenica uzená
• 110 g • 100 g = 27,19 Kč

Sýr na pánev
• 100 g 
• vybrané druhy

Jihočeské žervé
• 90 g • 100 g = 19,34 Kč

Smetanito  
Střívko
• 100 g

Madeta  
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g

Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 25,31 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský syreček
• 90 g  
• 100 g = 21 Kč

Madeland  
Plátky
• 100 g 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  27. 3. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

11

14SM_verze_.indb   1114SM_verze_.indb   11 27.03.2024   21:33:4027.03.2024   21:33:40



 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 23 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 18 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 31 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 25 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 31 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 22 %

 19 90

 17 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,10 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 35 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 20 %

 27 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 35 %

Jihočeský 
tvaroh & jogurt
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 
• vybrané druhy

Lipánek 
Rodinný
• 380 g  
• 100 g = 10,24 Kč 
• vybrané druhy

High Protein  
pudding
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč  
• vybrané druhy

Olma 
Klasik bílý
• 150 g 
• 100 g = 5,94 Kč

Jaroměřický  
tvaroh
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč

Pribináček Tyčinka  
s tvarohem
• 38 g • 100 g = 30,27 Kč

Protein tvaroh
• 140 g  
• 100 g = 12,43 Kč  
• vybrané druhy

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g = 9,98 Kč
• vybrané druhy

Actimel
• 4× 100 g  
• 100 g = 12,48 Kč
• vybrané druhy

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g  
• 100 g = 18,07 Kč 

Pribináček  
Kapsík
• 70 g 
• 100 g = 27 Kč 
• vybrané druhy

Opočenský 
 jogurt
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč bez Aplikace / 
11,67 Kč Aplikace • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  27. 3. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

12

14SM_verze_.indb   1214SM_verze_.indb   12 27.03.2024   21:33:5527.03.2024   21:33:55



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 41 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90 - 21 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90 - 21 %

 11 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 29 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 42 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 27 %
 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %
 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

Salát  
à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert  
Smetanová  
zmrzlina
• 900 ml  
• 100 ml = 9,73 Kč  
• vybrané druhy
▼ 87,50 Kč*

RETRO Pochoutkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert Sleďový salát 
s jogurtem
• chlazený • balený • 150 g 
• 100 g = 12,87 Kč

Rama Classic
• 400 g • 100 g = 12,15 Kč • vybrané druhy

Albert  
Hotová jídla
• chlazená  
• balená • 400 g  
• 100 g = 16,98 Kč  
• různé druhy

Krevety
• 187,5 g  
• 100 g = 61,12 Kč
▼ 114,90 Kč*

Croissant
• 360 g • 100 g = 24,31 Kč
▼ 87,50 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Babické  
listové těsto
• chlazené • balené 
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč

Albert Pizza těsto
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 14,40 Kč 
• vybrané druhy

Pizza  
Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g od 15,28 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč* 

Královský sendvič s vejcem 
a slaninou
• chlazený • balený • 160 g • 100 g = 36,44 Kč

Rustikální  
bageta
• chlazená • balená 
• 145 g  
• 100 g = 40,21 Kč

14SM_verze_.indb   1314SM_verze_.indb   13 27.03.2024   21:34:2227.03.2024   21:34:22



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

+

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/bosch

SBÍREJTE BODY
NA P MOCNÍKY

Cena bez  
bodů: 2639 Kč

1559,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 2489 Kč

1499,-
S 8 BODY

- 39

EasyImpact  
18V-38 (1x2,0 Ah)
• Akumulátorový  

šroubovák

EasyAquatak 100
• Vysokotlaký čistič

Ráčnový 
šroubovák  
s 12 bity

ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1 23.02.2024   13:52:4423.02.2024   13:52:44

SBÍREJTE BODY
NA STA   EBNICE

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/lego

LEGO® FRIENDS 
Pojízdný stánek 
s pečivem
Cena bez bodů: 235 Kč

LEGO® TECHNIC 
Terénní závodní 
bugina
Cena bez bodů: 349 Kč

229,-
S 8 BODY

- 34

159,-
S 8 BODY

- 32

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 19 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 14 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 33 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 33 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 26 %

Lipánek Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5,96 Kč 
• vybrané druhy

Kostíci
• 107–109 g
• 100 g od 11,84 Kč 
• vybrané druhy

Olma Selské mléko čerstvé
• 3,9% • 1 lMadetka 

Tavený sýr
• 100 g

Zmrzlina Míša multipack
• 270–330 ml • 100 ml od 26,52 Kč 
• vybrané druhy
▼ 87,50 Kč*

Rybí prsty Premium
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml • 100 ml od 24,13 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 19,30 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 9,65 Kč

14

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

14SM_verze_.indb   1414SM_verze_.indb   14 27.03.2024   21:34:5427.03.2024   21:34:54



NOVINKA OBRAŤ 
PROUD

s ležákem nové
 generace

EXTRA NABÍDKA V ONLINE LETÁKUEXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

VEGAN

14SM_s15_digi_01.indd   1514SM_s15_digi_01.indd   15 27.03.2024   21:50:0327.03.2024   21:50:03



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

+

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/bosch

SBÍREJTE BODY
NA P MOCNÍKY

Cena bez  
bodů: 2639 Kč

1559,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 2489 Kč

1499,-
S 8 BODY

- 39

EasyImpact  
18V-38 (1x2,0 Ah)
• Akumulátorový  

šroubovák

EasyAquatak 100
• Vysokotlaký čistič

Ráčnový 
šroubovák  
s 12 bity

1099,-
S 8 BODY

- 41

Cena bez  
bodů: 1869 Kč

GlassVac  
Solo Plus
• Akumulátorový  

čistič oken

399,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 669 Kč

899,-
S 8 BODY

- 39

Cena bez  
bodů: 1489 Kč

EasyShear
• Akumulátorové nůžky  

na trávu a keře

ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1 23.02.2024   13:52:4423.02.2024   13:52:44ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1ALB_Velikonoce_Sales_2024_Sberatelsky_letak_A6_LEGO_POMOCNE_01_converted   1 23.02.2024   13:52:4423.02.2024   13:52:44

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends  
jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. © 2024 Mojang AB. TM Microsoft Corporation. ©2024 The LEGO Group.

LEGO®  
MINECRAFT® Steve 
a pandí mládě

LEGO® | Disney 
Princess™  
Šípková Růženka 
a lesní hřiště

LEGO® CITY 
Policejní 
terénní bugina

LEGO® FRIENDS 
Pojízdný hudební 
přívěs

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

2990

S 8 BODY

- 70

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 42 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 42 % 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71r - 29 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 29 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 16 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 16 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 24 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 23 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Margot
• 80 g • 100 g = 16,13 Kč
• vybrané druhy

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Nescafé 3v1
• instantní 
káva porcovaná 
• 165 g 
• 100 g = 30,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč*

Figaro Čokoláda
• 80 g • 100 g = 29,88 Kč
• vybrané druhy

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 63,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč*

Cappy
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

FUZETEA
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Purina ONE  
Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 19,09 Kč 
• různé druhy  

Purina ONE 
Granule 
pro kočky
• 1,5 kg • 1 kg 
= 132,67 Kč
• různé druhy
▼ 199 Kč*

Savo 
Čistič kuchyně
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč
• vybrané druhy 
▼ 77,90 Kč*

15

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

14SM_verze_.indb   1514SM_verze_.indb   15 27.03.2024   21:35:1427.03.2024   21:35:14



DARUJTE POTŘEBNÝM
VE VYBRANÝCH

PRODEJNÁCH ALBERT    

13. dubna 2024

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA103,10 - 37 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 43 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 43 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 46 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,20 - 37 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90 - 27 %

Malva 
Hořčice  
plnotučná
• 400 g • 100 g 
= 4,23 Kč

Hamé Paštiky
• 48 g  
• 100 g = 24,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč*

Znojmia Okurky
• 7–9 cm • 680 g  
• 100 g = 13,21 Kč  
bez Aplikace / 11,74 Kč  
Aplikace 

Borges Extra 
virgin olivový 
olej
• 500 ml 
• 100 ml = 33,80 Kč

Franz Josef Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč • vybrané druhy

Franz Josef  
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml 
• 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy 

Kand Kečup
• 520 g • 100 g  
= 8,64 Kč bez Aplikace / 
7,68 Kč Aplikace 
• sladký, chilli

Viva Utopenci
• 670 g  
• 100 g = 18,16 Kč 
▼ 97,30 Kč*

HEINZ  
Barbecue 
omáčka classic
• 400 ml  
• 100 ml = 16,23 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

16

14SM_verze_.indb   1614SM_verze_.indb   16 27.03.2024   21:35:2527.03.2024   21:35:25



den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 7 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,40 - 36 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 30 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 36 %

Kotányi  
Koření mlýnek
• 35 g  
• 100 g = 114 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana Bistro
• 65–72 g • 100 g od 40,42 Kč  
• vybrané druhy

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
▼ 27,20 Kč*

Cukr bílý krupice
• 1 kg ▼ 26,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bacchini 
Kuskus
• 500 g  
• 100 g = 7,38 Kč 
▼ 39,90 Kč*

Santa Maria  
Tortilla wrap
• 371 g  
• 100 g = 16,15 Kč

Dr. Oetker  
Puding Premium
• 40–52 g 
• 100 g od 25,97 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč*

Giana Rýže 
dlouhozrnná
• 1 kg
▼ 36,90 Kč*

Knorr  
Písmenková polévka 
• 82 g • 100 g = 23,54 Kč 
▼ 19,30 Kč*

Very dark 
Třtinový cukr
• 700 g 
• 1 kg = 69,86 Kč

17

14SM_verze_.indb   1714SM_verze_.indb   17 27.03.2024   21:35:4027.03.2024   21:35:40



240 g

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r - 46 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 21 %

 21 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 18 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 50 %

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184,90 - 36 % 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 16 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 13 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 21 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 22. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lexus
• 500 g  
• 100 g = 21,98 Kč
• vybrané druhy

Albert Piškoty
• 240 g  
• 100 g = 9,96 Kč
▼ 24,20 Kč*

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g 
 = 27,80 Kč

BeBe Sušenky
• 130 g • 100 g = 16,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč*

Perník
• 60 g 
• 100 g = 8,17 Kč 
• vybrané druhy

Lindor Pralinky
• 200 g • 100 g = 58,45 Kč 
• vybrané druhy

Orbit Žvýkačky
• 58 g 
• 100 g = 91,21 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Nestlé  
Dětské cereálie
• 625–645 g  
• 100 g od 16,58 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 114,90 Kč*

Oreo Sušenky
• 44 g  
• 100 g = 28,41 Kč
▼ 12,50 Kč*

Emco Tyčinka 
s ořechy
• 35 g  
• 100 g = 45,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,40 Kč*

Tchibo 
Barista
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy

Nový věk 
Rýžové chlebíčky
• 60 g • 100 g = 26,50 Kč
• vybrané druhy

Orion Nugeta
• arašídová  
pomazánka
• 340 g • 100 g  
= 19,98 Kč ▼ 67,90 Kč*

Manner Oplatky
• 400 g
• 100 g = 16,98 Kč
• vybrané druhy
▼ 67,90 Kč*

Milka Čokoláda
• 250–300 g • 100 g od 19,97 Kč  
▼ 59,90 Kč* 

18

14SM_verze_.indb   1814SM_verze_.indb   18 27.03.2024   21:35:5827.03.2024   21:35:58



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA147,20 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,60 - 21 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 27 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 27 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 18 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70 - 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 15 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 38 %

Dobrá voda 
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 7,67 Kč 
• vybrané druhy

Happy Day 
100% 
pomeranč
• 1 l ▼ 49,90 Kč*

Korunní 
• přírodní minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy
▼ 12,10 Kč*

Red Bull 
4pack
• energetický nápoj 
• 4× 250 ml  
• 100 ml = 10,99 Kč

Jupík
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 17,80 Kč*

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč*

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Magnesia Go
• přírodní minerální  
voda • 0,75 l • 1 l = 21,20 Kč 
▼ 16,90 Kč*

Nestea  
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 22. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
27. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 22. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kofola
• 2 l 
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy Pepsi

• 2,25 l 
• 1 l = 16,40 Kč
• vybrané druhy

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Emco Tyčinka 
s ořechy
• 35 g  
• 100 g = 45,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,40 Kč*

19

14SM_verze_.indb   1914SM_verze_.indb   19 27.03.2024   21:36:1027.03.2024   21:36:10



K dostání ve vybraných prodejnách.

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 10 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 29 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 35 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Krušovice 
Bohém
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
▼ 14,90 Kč*

Staročeské 
brambůrky
• 80 g  
• 100 g = 24,13 Kč
• vybrané druhy 
▼ 19,30 Kč*

 
 
 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč*

Pringles
• 165 g 
• 100 g = 42,37 Kč
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Staropramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč*

Staropramen 
Nefiltrovaný
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Zlatopramen Radler
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy

Arašídy solené
• 60 g • 100 g 
= 20,84 Kč ▼ 12,90 Kč*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč

Lobkowicz Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Bohemia 
Chips
• 120–130 g • 100 g 
od 26,85 Kč
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč*

Havlík 
Tyčinky
• 90 g • 100 g 
= 12,78 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

2020

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

14SM_verze_.indb   2014SM_verze_.indb   20 27.03.2024   21:36:2327.03.2024   21:36:23



SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 3. 4. DO 30. 4. 2024 V SUPERMARKETECH ALBERT. VÍCE INFORMACÍ NA WWW.FANDIMESPOLECNE.CZ PIJSROZUMEM.CZ

KUPTE
1x BOŽKOV REPUBLICA 

A HRAJTE
O TV SAMSUNG QLED

A HOKEJOVÝ DRES

10x TV 60x DRES

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA244r - 22 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 32 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 44 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 14 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 50 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r - 48 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r - 48 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 26 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Brise  
de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč*

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč • vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 179 Kč*

Habánské 
sklepy
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč

Mionetto Prosecco
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 252 Kč  
• vybrané druhy

Sklepy 
svaté Kateřiny
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč

Božkov Originál
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 270 Kč

Božkov Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč

Hanácká 
Trendy
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nicolaus 
Vodka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
▼ 119,90 Kč*

14SM_verze_.indb   2114SM_verze_.indb   21 27.03.2024   21:36:3527.03.2024   21:36:35



Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 2. 4. do 9. 4. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč. 14/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 27. 3. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, 
Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme 
se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

22

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA147,90 - 15 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 26 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 8 %

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 44 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 28 %

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 179,80 Kč

Palmolive Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč 
• vybrané druhy Odol  

Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 46,54 Kč 
▼ 34,90 Kč*

Tento Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 

Spokar Zubní kartáček
• 3 ks  
• 1 ks = 39,97 Kč

Zewa Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 22,45 Kč

Pampers Dětské plenky
• Pants • vel. 4 / 48 ks • 1 ks = 6,86 Kč • při koupi 1 balení cena 359 Kč  
• v nabídce další velikosti ▼ 359 Kč*

Fructis Šampon  
na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 23,73 Kč 
• vybrané druhy

Nivea  
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,93 Kč 
• vybrané druhy

Hello  
Dětská ovocná  
přesnídávka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč
• vybrané druhy

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 166,54 Kč

22

14SM_verze_.indb   2214SM_verze_.indb   22 27.03.2024   21:36:5027.03.2024   21:36:50



VYHRAJTE
ONLINE PSÍ

TRÉNINK

Soutěž probíhá od 27. 3. do 30. 4. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 13 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 19 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 42 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r - 46 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 23 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 10 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek  
• 1 dávka = 7,93 Kč  
• vybrané druhy

Dóza  
na potraviny  
Interlock 
• 150 ml

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
• 825 g  
• 100 g = 15,75 Kč  
• různé druhy

DentaLife 
Dentální 
pochoutky 
pro psy
• 115 g  
• 100 g  
= 34,70 Kč  
• různé druhy

Albert Pytle 
zatahovací 
60 l, 15 ks 
• s levandulovou vůní 
▼ 29,90 Kč*

Silan Aviváž
• 50 dávek 
• 1 dávka = 1,99 Kč 
• vybrané druhy

Perwoll 
Speciální  
prací 
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,49 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gourmet Gold 
Konzervičky 
pro kočky
• 8× 85 g 
• 100 g = 15,43 Kč
• různé druhy

Jar Prostředek na nádobí 
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč • vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 77,90 Kč

Sanytol  
Univerzální  
čistič
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Somat Tablety do myčky
• 85 ks • 1 ks = 3,52 Kč  
• vybrané druhy ▼ 329 Kč*

Adventuros 
Pochoutky  
pro psy
• 90 g 
• 100 g = 46,56 Kč

23

14SM_verze_.indb   2314SM_verze_.indb   23 27.03.2024   21:37:0827.03.2024   21:37:08



vždy

NAvÍC*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtÍTE 2 kS. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Guacamole – dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 38,86 Kč

Ančovičky a olivy 
– špízky
• 110 g • 100 g = 71 Kč

Gouda mladá  
uleželá
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Plněná coppa  
se smetanovým 
sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Hummus  
se sušenými rajčaty
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Bio Olivy  
s provensálskými bylinkami
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Fuet – sušená 
klobása
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Mini cabanossi  
z vepřového  
a hovězího masa
• 86 g • 100 g = 90,70 Kč

Tapenáda  
ze zelených oliv 
s bylinkami
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Dip s mozzarellou  
a rajčaty
• 130 g • 100 g = 44,62 Kč

14SM_verze_.indb   2414SM_verze_.indb   24 27.03.2024   21:38:1427.03.2024   21:38:14



VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 7 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert Majonéza
• 100 ml Albert Zakysaná 

smetana 15%
• 200 g • 100 g = 7,75 Kč

Albert Jogurt bílý light
• 150 g • 100 g = 5,14 Kč

Albert 
Jogurt 
borůvka
• 150 g 
• 100 g = 6,40 Kč

Gustona Kečup
• 500 g • 1 kg = 63,80 Kč • vybrané druhy

Gustona 
Hořčice
• 400 g 
• 100 g = 3,73 Kč
• vybrané druhy

Albert 
Směs na kuře
• 30 g • 100 g = 23 Kč

Albert Grilovací koření
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč

Albert 
Smetana  
do kávy
• 10× 9,8 ml 
• 100 ml = 13,17 Kč

Albert 
Čerstvé mléko 
plnotučné 3,5%
• 1 l

více najdete na www.albert.cz/usetreno

14SM_verze_.indb   2514SM_verze_.indb   25 27.03.2024   21:38:2927.03.2024   21:38:29



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

VEGAN VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

Nature's Promise  
Veggie Tofu  
natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature’s Promise 
Veggie Bio Falafel
• chlazený • balený
• 180 g • 100 g = 27,73 Kč

Nature’s Promise Veggie  
Bio Burger z červených fazolí
• chlazený • balený 
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Burger 
čočkový
• chlazený • balený
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Burger 
• chlazený • balený
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Nature’s Promise  
Veggie Klobása 
s majoránkou
• chlazená • balená 
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Mleté 
maso
• chlazené • balené
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč

Nature’s Promise Veggie 
Seitanové tyčinky
• chlazené • balené • 200 g • 100 g = 17,45 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Karbanátky 
z tofu
• chlazené • balené • 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč

14SM_verze_.indb   2614SM_verze_.indb   26 27.03.2024   21:38:4927.03.2024   21:38:49



SKVĚLÁ INSPIRACE,
CO UVAŘIT

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35r - 43 %

 9 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 36 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 86 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90

 12 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 32 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč

Birell Active
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Rajčata  
červená oválná
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč 
bez Aplikace / 7,96 Kč Aplikace 
• platí od 3. 4. 2024

Zmrzlina 
Magnum Pinta
• 440 ml
• 100 ml = 22,71 Kč

ZKUSTE TO 
I BEZ

MASA

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,14 Kč  

Granko
• instantní kakaový nápoj  
• 400 g • 100 g = 21,73 Kč

Hello Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč  

Poděbradka
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 8,60 Kč 
Aplikace

Při koupi 2 ks se Vám polovina 
ceny levnějšího výrobku
odečte na pokladně.

Menu Box
• 1 box

Nature's 
Promise Bio 
Tempeh uzený
• chlazený • balený
• 190 g 
• 100 g = 26,26 Kč

Japonské 
teriyaki

4 
porce

Panzani  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč 
bez Aplikace / 5,98 Kč Aplikace 

Z
D

A
R

M
A

ŽÍT 
ZDRAVĚ 
nikdy nebylo

jednodušší

SKVĚLÉ
INSPIRACE 
na každý den

stojí za to jíst lépeD
U

B
EN

 2
02

4

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• MENU BOXY – ZKUSTE TO BEZ MASA
• OCHUTNEJTE NATURE‘S PROMISE
• ČARODĚJNICKÉ POCHOUTKY

NEPORAZITELNÉ

14SM_verze_.indb   2714SM_verze_.indb   27 27.03.2024   21:39:1227.03.2024   21:39:12


